

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -
 Заказчик (Генподрядчик) - Администрация Колбасинского сельсовета НСО
 Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Т.С. Балашова
 Стройка -
 Объект -

| | | |
|--|--------------|--------------|
| Форма по ОКУД по ОКПО по ОКПО по ОКПО | Код | |
| | 0322005 | |
| | | |
| | | |
| Вид деятельности по ОКДП Договор подряда (контракт) | номер | 3 |
| | дата | 03.06.2023г. |
| | Вид операции | |

| Номер документа | Дата составления | Отчетный период | |
|-----------------|------------------|-----------------|------------|
| | | с | по |
| 1 | 10.07.2023 | 03.06.2023 | 10.07.2023 |

АКТ
 О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за июнь 2023 г.

Смета № , Локальная смета 01-01-03
 Основание -
 Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 17,451 тыс. руб.
 Средства на оплату труда _____ 6,548 тыс. руб.
 Сметная трудоемкость _____ 801,47 чел.час

| Номер | | Наименование работ | Номер единичной расценки | Единица измерения | Выполнено работ | | |
|---|------------------|---|--------------------------|-------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|
| по порядку | позиции по смете | | | | количество | цена за единицу, руб. | стоимость, руб. |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
| Раздел 1. Демонтаж ограждения | | | | | | | |
| 1 | 1 | Разборка деревянных заборов: штaketных | ФЕРр68-26-2 | 100 м2 | 15,02 | 435,95 | 6547,97 |
| 2 | 2 | Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную | ФССЦпг-01-01-01-041 | 1 т груза | 3 | 42,98 | 128,94 |
| 3 | 3 | Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: IV класс груза до 5 км | ФССЦпг-03-21-04-005 | 1 т груза | 3 | 14,87 | 44,61 |
| Итого прямые затраты по акту в базисных ценах | | | | | | | 6721,52 |

ГРАНД-Смета 2019

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 |
|-----------------------|---|---|---|---|---|---|--------------|
| | Накладные расходы | | | | | | 6809,89 |
| | Сметная прибыль | | | | | | 3928,78 |
| Итого по акту: | | | | | | | |
| | Благоустройство (ремонтно-строительные) | | | | | | 17286,64 |
| | Погрузо-разгрузочные работы | | | | | | 128,94 |
| | Перевозка грузов автотранспортом | | | | | | 44,61 |
| | Итого | | | | | | 17460,19 |
| В том числе: | | | | | | | |
| | Машины и механизмы | | | | | | 173,55 |
| | ФОТ | | | | | | 6547,97 |
| | Накладные расходы | | | | | | 6809,89 |
| | Сметная прибыль | | | | | | 3928,78 |
| ВСЕГО по акту | | | | | | | 17451 |

Сдал: ИП

Балашова Т. С.

Принял: Глава Администрации

Гладких А. Е.

